
附件

校园视频监控系统维修项目清单

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述 计量单位 工程量

整个项目

1 040205020001 枪型摄像机

1、名称：枪型摄像机

2、技术参数：200 万像素，支

持日夜转换，支持 POE 供电

台 30

2 030501012001 8 口交换机
1、名称：8 口交换机

2、技术参数:8 口百兆
台 6

3 030501012002 8口POE交换机

1、名称：8 口 POE 交换机

2、技术参数:8 个百兆 PoE 供

电口+1 千兆+1SFP/单口功率

30W/整机 121W，支持大功率

AP/IPC

台 6

4 030501012003
24 口 POE 交换

机

1、名称：24 口 POE 交换机

2、技术参数:24PoE 百兆口+2

千兆上联口+2 复用 SFP/单口

功率 30W/整机 384W，支持大

功率 AP/IPC

台 1

5 030507008001 存储硬盘
1.存储硬盘

2、技术参数:2T 监控级
台 28

6 030507008002 光纤收发器

1、名称：光纤收发器

2、技术参数:单模单纤、千兆，

3KM，发送波长 1550nm 接收

波长 1310nm,一光四电

台 8

7 030502007001 室外 4 芯光纤

1、名称：室外光缆

2、技术参数:室外 4 芯光纤，

单模

m 2000

8 030411004001 电源线
1、名称:电源线

2、技术参数:RVV2*2.5
m 1000

9 030507008003 摄像头电源
1、名称：摄像头电源

2、技术参数:12v
台 50



10 030507008004 电源防雷器
1、名称：监控电源防雷器

2、技术参数:二级电源防雷器
台 10

11 030404017001 防水箱

1、名称：监控防水箱

2、技术参数:防水箱，含导轨、

空开、排插

台 4

12 030411001001 配管
1、名称：配管

2、技术参数:PVC25 管
m 1000

13 030502005001 超五类网线
1、名称：超五类网线

2、技术参数:超五类网线
m 1500

14 030502015001 8 口光纤终端盒

1、名称：8 口光纤终端盒

2、技术参数:8 口光纤终端盒，

满配 FC 耦合器

个 14

15 080601020001 单模尾纤

1、名称：单模尾纤

2、技术参数:单模尾纤，长度

1.5m，FC 头

根 40

16 080601020002
单模光纤跳线

（双芯）

1、名称：单模光纤跳线（双

芯）

2、技术参数:单模光纤跳线（双

芯），长度 3m,FC-LC

根 20

17 01B001 水晶头

1、名称：水晶头

2、技术参数:水晶头（绿联超

5 类 30U 镀金款 100 个装）

盒 10


